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TEAM NISSAN AVENTURE
LISBOA - DAKAR 2006

ETAPE 13: LABE-TAMBACOUNDA

LIAISON : 7km- ES 13 : 348km — LIAISON : 212km

NISSAN FRANCE SA

Parc de Pissaloup

13, Avenue Jean d’'Alembert
BP 123

78194 Trappes Cedex

France

Phone : + 33 (0) 1 30 69 26 16
Fax : + 33 (0) 1 30 68 00 44

Benoit Rousselot n’a toujours pas regagné Tambacoundal

Problémes aujourd’hui pour Benoit Rousselot qui ce soir n’a toujours pas rejoint le bivouac
de Tambacounda au Sénégal. Roue arrachée a 7km de I'arrivée de la spéciale, I’équipage du
Nissan Pathfinder essaye de réparer.

Les jours se suivent et ne se ressemblent pas pour Benoit Rousselot. Hier entre Bamako et Labé,
le Nancéen avait réalisé une trés belle étape malgré quelques petits soucis d’amortisseurs.
Malheureusement, aujourd’hui entre Labé et Tambacounda au Sénégal, a 7km de l'arrivée, Benoit
arrache une roue... Il tente actuellement de réparer avec son navigateur Sylvain Poncet.

Le camion T4 de I'équipe devrait trés prochainement se porter a leur secours pour terminer cette
réparation car ensuite, il y aura plus de 200 kilometres de liaison pour rejoindre le bivouac.

Espérons que Benoit arrivera dans les prochaines heures et pourra prendre le départ de I'avant-
derniére étape entre Tambacounda et Dakar.

Classement ES 13 — 348km

Po
1

2

10

NO
302

307
305
301
304
315
300
311
346

314

Nom

ALPHAND (FRA)
PICARD (FRA)
SAINZ (ESP)
SCHULZ (ALL)

DE VILLIERS (AFS)
THORNER (SUE)
SABY (FRA)

PERIN (FRA)
ROMA (ESP)
MAGNE (FRA)
MAGNALDI (FRA)
DEBRON (FRA)
PETERHANSEL (FRA)
COTTRET (FRA)
SOUSA (POR)
LURQUIN (BEL)
VIGOUROUX (FRA)
WINOCQ (FRA)
SCHLESSER (FRA)
BORSOTTO (FRA)

Marque
MITSUBISHI
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
MITSUBISHI
SCHLES-FORD-RAID
MITSUBISHI

NISSAN
CHEVROLET

SCHLES-FORD-RAID

Temps
4:30:15
4:31:05
4:31:57
4:40:34
4:42:00
4:44:43
4:47:05
4:49:10
4:58:34

4:59:52

0:00:00

0:00:50

0:01:42

0:10:19

0:11:45

0:14:28

0:16:50

0:18:55

0:28:19

0:29:37
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Classement Général Provisoire apres ES 13

P°  N° Nom Marque Temps Ecart Pénalité
1 302 ALPHAND (FRA)
PICARD (FRA) MITSUBISHI 50:56:07 0:00:00
2 305 DE VILLIERS (AFS)
THORNER (SUE) VOLKSWAGEN 51:18:20 0:22:13
3 304  ROMA (ESP)
MAGNE (FRA) MITSUBISHI 52:28:38 1:32:31
4 300 PETERHANSEL (FRA)
COTTRET (FRA) MITSUBISHI 54:04:02 3:07:55
5 309 MILLER (USA)
VON ZITZEWITZ (ALL) VOLKSWAGEN 54:29:17 3:33:10
6 314 SCHLESSER (FRA)
BORSOTTO (FRA) SCHLES-FORD-RAID 55:10:37 4:14:30
7 311  SOUSA (POR)
LURQUIN (BEL) NISSAN 56:20:08 5:24:01
8 301  SABY (FRA)
PERIN (FRA) VOLKSWAGEN 59:05:54 8:09:47
9 315 MAGNALDI (FRA)
DEBRON (FRA) SCHLES-FORD-RAID 59:23:00 8:26:53 1:00:00
10 322 CHICHERIT (FRA)
BAUMEL (FRA) BMW 59:36:12 8:40:05
CHEVALIER (FRA) NISSAN 67:24:11 25:46:14
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Claude HUGOT - Motorsports Communication Manager

Tel : + 331.30.69.26.12 - Fax : + 33 1.30.68.00.44

Lydie ARPIZOU — Attachée de Presse — Mobile : + 33 677 844 730 - e-mail : team.nissan-dessoude @wanadoo.fr
TEAM DESSOUDE

André DESSOUDE - Géraldine DESHAYES - Tel : + 33 2.33.75.66.66 - Fax : + 33 2.33.75.66.69

e-mail : nissan.dessoude@wanadoo.fr - Site internet : www.nissan-dessoude.com

PHOTOS

Un site internet photo dédié au Team NISSAN AVENTURE est a votre disposition pour télécharger des images en haute
définition (photos libres de droits pour la presse uniquement). Pour y accéder, taper I'adresse puis remplir les deux
champs d’identification :Adresse : www.nissandessoudepresse.com/Identifiant :nissan2004/ Mot de passe :presse
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